Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº08/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

VILMAR ZIMMERMANN PREFEITO

MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna pública a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado Nº 08/2019. Segue abaixo a lista dos inscritos com sua devida pontuação

e classificação:

  ENGENHEIRO CIVIL

1º. JAMILE DA ROSA STORCH – 40 PONTOS

2º. HENRIQUE DE OLIVEIRA CORTEZ – 20 PONTOS

3º. GLEISER MAURICIO FINATTO – 15 PONTOS

4º. CAMILA GONÇALVES MASTELLA – 15 PONTOS

5º. AMANDA CAROLINA PIMENTEL – 15 PONTOS

6º. ALINE DE ALMEIDA – 10 PONTOS

7º. GABRIELA TONEL VALANDRO – 10 PONTOS

8º. RENAN RENZ FRONER – 10 PONTOS

9º. CRISTIANO SCHMIDT DELLA FLORA – 10 PONTOS

10º. RODRIGO CARRÉ DOS SANTOS – 10 PONTOS

11º. ALESSANDRA PINHEIRO KNORST – 10 PONTOS

12º. FELIPE DACANAL DOS ANJOS – 0 PONTO

13º. FELIPE SPANIVELLO HUBERT – 0 PONTO

14º. JENIFER LUIZA WEILER – 0 PONTO

15º. CARINA DALLA ROZA DOS SANTOS – 0 PONTO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 19 DE

JULHO DE 2019.

VILMAR ZIMMERMANN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 19 DE JULHO DE 2019.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal De Administração